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Rok 1913.

Dziennik cf. ' państwa
dla

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Częśó LXXX. — W ydana i rozesłana dnia 31. października 1913.

Treść: (JYs 222’̂ 226.) 222. ^Rozporządzenie, dotycząc-e prżeraćkowywania egipskich lirów (egipskich funtów] przy 
wymiarze i uiszczaniu należy toćtti gttmplowyc.h i bezpośrednich oraz podatku od obrotu papierów wartościo
wych. — 22Ü. Obwieszczenie, dotyczące zwinięcia Ekspozytury w jScpärding am Thurm Urzędu celnego 
głównego w Schärding. — 224. Obwieszczenie, dotyczące przekształcenia posterunku zapowiadawczego 
w Weissbach na ekspozyturęhlelną. — 225. Obwieszczenie, dotyczące przedłużenia ustanowionego w kon- 
cesyi czasokresu do ukończenia budowy i oddania dla ruchu elektrycznej wązkotorowej kolejki od prome
nady Aroyksięcia Hełiryka w Gries koło Bożen do pensyonalu Gtemahia. — ïjjlO. Obwieszczenie, dotyczące 
utworzenia nowych Stkrostw w Czechach z siedzibą ufzędbwą w Kralupach i Loket.

333.
Rozporządzenie Ministerstwa skar

bu z duia 8. października 1913,
dotyczące przerachowywania egipskich lirów (egip- 
SKich funtów) przy wymiarze i uiszczaniu należy- 
tości stemplowych i bezpośrednich oraz podatku 

od obrotu papierów wartościowych.

Dodatkowo do rozporządzenia z dnia 10. gru
dnia 1901, Dz. u. p. Nr. 2 0 8 / dotyczącego przera
chowywania pieniędzy zagranicznych i lutejszokrajo- 
wycli m onet handlowych przy wymiarze i uiszczaniu 
należytości stemplowych i bezpośrednich oraz po
datku od obrotu papierów wartościowych, uzupełnia 
się § 1. tegoż rozporządzenia w  ten sposób, że 
egipski lir (egipski funt) należy przy przerachowy- 
waniu na walutę koronową uważać za odpowiadający 
kwocie 24- K 40  h.

Zaleski włr.

333.
Obwieszczenie Ministerstwa skar
bu z dnia 21. października 1913,

dotyczące zwinięcia Ekspozytury w Schärding am 
Thurm Urzędu celnego głównego w Schärding.

Ekspozyturę w  Schärding am Thurm  Urzędu 
.qelnego głównego w Schärding, wyposażoną w upo
ważnienia urzędu celnego pobocznego II. klasy, 
zwinięto z dniem 30. września b. r.

Ellgel włr.

334.
Obwieszczenie Ministerstwa skar
bu z dnia 21. października 1913,

dotyczące przekształcenia posterunku zapowiadaw
czego w Weissbach na ekspozyturę celną.
Posterunek zapowiadawczy w  W eissbach 

Urzędu celnego pobocznego I. klasy w Jauernig, 
przekształcono na ekspozyturę wspomnianego Urzędu 
celnego pobocznego, wyposażoną w  upoważnienia 
urzędu celnego pobocznego II. klasy.

Engel włr.
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225.
Obwieszczenie Ministerstwa kolei 
żelaznych z dnia 21. października 

1913,
dotyczące przedłużenia ustanowionego w koncesyi 
czasokresu do ukończenia budowy i oddania dla 
ruchu elektrycznej wązkotorowej kolejki od prome
nady Arcyksięcia Henryka w Gries koło Bożen do 

pensyonatu Germania.

Na zasadzie Najwyższego upoważnienia prze
dłużono ponownie do dnia 24. września 1914 prze» 
dłużony już obwieszczeniem Ministerstwa kolei że
laznych z dnia 4. lutego 1913, Dz. u. p. Nr. 19, 
do dnia 24. w rześnia 1913 czasokres do ukończenia 
budowy i oddania dla ruchu elektrycznej wązko- 
Lorowej kolejki od promenady Arcyksięcia Henryka 
wf-Gries koło Bożen do pensyonatu Germania.

Forster wir.

226.
Obwieszczenie Ministerstwa spraw 
wewnętrznych z dnia 24. paździer

nika 1913,
dotyczące utworzenia nowych Starostw w Czechach 

z siedzibą urzędową w Kralupach i Loket.

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył Najwyż- 
szem postanowieniem z dnia 18. października 1913, 
zmieniając częściowo administracyjny podział Kró
lestwa Czech, ogłoszony rozporządzeniem Minister
stwa spraw' wewnętrznych z dnia 10. lipca 1868, 
Dz. u. p. Nr. 101, najlaskawiej zezwolić na utw o
rzenie Starostw w  Kralupach 1 Loket.

Okrąg urzędowy Starostwa w  Kralupach ma 
obejmować wydzielić się mające z powiatu poli
tycznego Siany powiaty sądowne Kralupy i W elwary, 
zaś okrąg urzędowy Starostwa w Loket powiat są
dowy Loket, który ma być "wydzielony z powiatu po
litycznego Falknów.

Starostwo w  Kralupach m a rozpocząć swoją 
działalność urzędową z dniem 15. listopada 1913, 
zaś Starostwo w Loket z dniem 2. grudnia 1913.

Heinoid wir.


